21/12/2020 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23439&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23439&imprimir=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 003/2020– IP/UFAL, 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no exercício e uso de
suas atribuições legais, concedido pela portaria nº1.174, de 03 de junho de 2013.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados, para comporem no biênio JAN/2021 a JAN/2023, a Comissão de
Avaliação do Desempenho Docente para fins de progressão funcional à classe de Professor Assistente e
Adjunto do Instituto de Psicologia, criado a partir da Resolução Nº 32/2013 de 06/05/2013.

TITULARES:

Prof. Dr. Esperidião Barbosa Neto – SIAPE: 2180384

Prof. Dr. Rodrigo Barros Gewehr – SIAPE: 1505614

Profa. Dra. Sheyla Christine Santos Fernandes – SIAPE 1449933

SUPLENTES:

Prof. Dr. Cleyton Sidney Andrade – SIAPE: 2088016

Profa. Dra. Paula Orchiucci Miura – SIAPE: 2206282

Dê-se ciência e cumpra-se,

Prof. Dr. Jefferson de Souza Bernardes – SIAPE: 1518410

Diretor do Instituto de Psicologia – IP

Universidade Federal de Alagoas - UFAL

JEFFERSON DE SOUZA BERNARDES
Autenticado Digitalmente

21/12/2020 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23439&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23439&imprimir=true 2/2